557010

Vasksuger, 400 mm, Trae

Vasksuger til rensning af tilstoppede aflgb.
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Tekniske data

Varenummer

Materiale

| overensstemmelse med (EC) 1935/2004 om

fedevarekontaktmaterialer’

FDA kompatible ravarer (CFR 21)"

Lever op til REACH Regulativ Nr. 1907/2006

Antal pr. aeske

Antal pr. palle (80 x 120 x 180-200 cm)
Antal per lag (Palle)

Colli Leengde

Colli Bredde

Colli hgjde

Laengde

Bredde

Hojde

Nettovaegt

Vagt pap (Recycling symbol "20" PAP)
Tara total

Bruttovaegt

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Askeantal)
Toldpositionsnummer

Oprindelsesland

212

557010
Tree TPE Gummi
Nej

Nej

Ja

5 Stk.

260 Stk.

20 Stk.

585 mm

385 mm

150 mm

400 mm

130 mm

130 mm

0,18 kg

0,13 kg

0,13 kg

0,31 kg

0,00676 M3
5705025570105
15705025570102
96039099

Germany



